

ÅRSREDOVISNING

för

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i DO golv AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-13

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2023-03-13

Daniel Mongi Ouertani

ÅRSREDOVISNING

för

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret bestått i att utföra arbete inom golvläggning.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 851	7 967	5 089	4 118
Resultat efter finansiella poster	2 807	1 819	698	446
Soliditet (%)	61,96	56,90	59,45	58,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat omsättningen mycket eftersom mängden kunder och jobb ökat på grund av de stora översvämningarna i Gävle 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 407 015
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 400 000
Årets resultat			1 658 618
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 665 633

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 015
Årets resultat	1 658 618
	<u>1 665 633</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	665 633
	<u>1 665 633</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023031511871

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 850 647	7 966 683
Övriga rörelseintäkter		5 858	1 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 856 505</u>	<u>7 967 953</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 204 030	-3 086 928
Övriga externa kostnader		-871 497	-648 790
Personalkostnader	2	-2 967 573	-2 412 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 396	0
Summa rörelsekostnader		<u>-8 047 496</u>	<u>-6 148 450</u>
Rörelseresultat		2 809 009	1 819 503
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 138	-815
Summa finansiella poster		<u>-2 138</u>	<u>-815</u>
Resultat efter finansiella poster		2 806 871	1 818 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-693 000	-460 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-693 000</u>	<u>-460 000</u>
Resultat före skatt		2 113 871	1 358 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455 253	-284 510
Årets resultat		<u>1 658 618</u>	<u>1 074 178</u>

2023031511872

118

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

21 979

0

21 979

0

21 979

0

520 295

384 909

520 295

384 909

791 320

2 055 203

42 469

39 260

106 560

62 480

38 556

14 747

978 905

2 171 690

3 330 712

1 305 734

3 330 712

1 305 734

4 829 912

3 862 333

4 851 891

3 862 333

2023031511873

M.8

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 015

332 837

Årets resultat

1 658 618

1 074 178

Summa fritt eget kapital

1 665 633

1 407 015

Summa eget kapital

1 715 633

1 457 015

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 626 000

933 000

Summa obeskattade reserver

1 626 000

933 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

392 194

385 714

Skatteskulder

499 053

228 864

Övriga skulder

225 141

530 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 870

327 266

Summa kortfristiga skulder

1 510 258

1 472 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**4 851 891****3 862 333**

2023031511874

MS

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
----------------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	4,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
---	------------	------------

Inköp	26 375	0
Utgående anskaffningsvärden	26 375	0
Årets avskrivningar	-4 396	0
Redovisat värde	21 979	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

DO golv AB

Org.nr. 559032-0049

NOTER

2023031511876

Gävle 2023-03-13

Daniel Ouertani

Min revisionsberättelse har lämnats den 13/3 2023.

Mats Svedberg

Auktoriserad revisor FAR

Fotokopiens överensstämmelse
med originalot intygas:


